Tempus Open - J6hanna Olavsdéttir

Johanna Olavsdéttir

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 200m Firvald (50) Perséligt met: 02:27.30 AQUA stig: 565 Dagfest: 2024-04-12 Stevna: Danish

Open

Tio

02:27.30
02:27.69
02:29.82
02:31.03
02:32.64
02:32.86
02:33.53
02:34.71
02:34.98
02:36.94

02:38.60

AQUA
565
561
537
524
508
506
499
488
485
467

453

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2024-04-12
2024-01-28
2024-05-12
2023-06-18
2023-01-29
2024-01-28
2023-05-20
2024-04-12
2023-06-18
2024-05-12

2023-01-29

Stevna

Danish Open

Reykjavik International Games - Swim Meet 2024
FM & JM & langgeil 2024

JM-FM & Langgeil 2023

Reykjavik International Games - Swim Meet
Reykjavik International Games - Swim Meet 2024
SuSvim Open Mai 2023

Danish Open

JM-FM & Langgeil 2023

FM & JM & langgeil 2024

Reykjavik International Games - Swim Meet


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331020
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331020&amp;event=56&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331020&amp;event=56&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331020&amp;event=56&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331020&amp;event=56&amp;Result_sort=result_date

